
8.30€Bourguignon et sa Pomme Darphin

Tartiflette

Choucroute de la Mer
Choux, Saumon, Pommes de Terre, Cabillaud, St Jacques, Crevettes

Tajine de Veau aux Fruits Secs et Semoule

Paëlla
Riz, Cabillaud, Moules, St Jacques, Crevettes, Poulet, Chorizo

Couscous
Bœuf, Poulet, Merguez, Légumes, Semoule

Lasagnes Bolognaises

Blanquette de Veau à l’ancienne et son soufflé de Pommes de Terre

Couscous de la Mer
Cabillaud, Moules, Saumon, Crevettes, Légumes, Semoule

Cassoulet
Haricots, Poitrine, Confit de Canard, Francfort, Saucisson

Poulet Basquaise
Poulet, Oignons, Tomates, Poivrons, Carottes, Riz

Choucroute Paysanne
Choux, Pommes de Terre, Petit salé, Saucisson, Francfort, Jambonneau

Lasagnes Végétariennes

Raclette avec Fromage et Pommes de Terre
Saucisson frais, Rosette, Roulade, Salami, Bacon, Chorizo, Andouille, Noix de
Jambon, Jambon cru, Jambon Blanc

Lasagnes au Saumon et Épinards 

PLAT UNIQUE
MİNİMUM DE 5 PERSONNES

7.00€

8.30€

8.30€

8.30€

8.30€

8.00€

8.30€

8.30€

8.30€

7.50€

7.50€

8.30€

8.30€

9.95€

MAISON BARAY
CHARCUTIER TRAITEUR
02.35.96.20.10
BARAYTRAITEUR@ORANGE.FR
FACEBOOK CHARCUTERIE BARAY

Location d’étuve chauffante 100€
Tous les plats et cassolettes fournis seront consignés,
prévoir un chèque de 20.00€


