

PLAT UNIQUE

minimum DE 5 PERSONNES

Bourguignon et sa Pomme Darphin	8.30€
Tartiflette	7.00€
Choucroute de la Mer	8.30€
Choux, Saumon, Pommes de Terre, Cabillaud, St Jacques, Crevettes	
Tajine de Veau aux Fruits Secs et Semoule	8.30€
Paëlla	8.30€
Riz, Cabillaud, Moules, St Jacques, Crevettes, Poulet, Chorizo	
Couscous	8.30€
Bœuf, Poulet, Merguez, Légumes, Semoule	
Lasagnes Bolognaises	8.00€
Blanquette de Veau à l'ancienne et son soufflé de Pommes de Terre	8.30€
Couscous de la Mer	8.30€
Cabillaud, Moules, Saumon, Crevettes, Légumes, Semoule	
Cassoulet	8.30€
Haricots, Poitrine, Confit de Canard, Francfort, Saucisson	
Poulet Basquaise	7.50€
Poulet, Oignons, Tomates, Poivrons, Carottes, Riz	
Choucroute Paysanne	8.30€
Choux, Pommes de Terre, Petit salé, Saucisson, Francfort, Jambonneau	
Lasagnes Végétariennes	7.50€
Raclette avec Fromage et Pommes de Terre	9.95€
Saucisson frais, Rosette, Roulade, Salami, Bacon, Chorizo, Andouille, Noix de Jambon, Jambon cru, Jambon Blanc	
Lasagnes au Saumon et Épinards	8.30€

Location d'étuve chauffante 100€

Tous les plats et casseroles fournis seront consignés,
prévoir un chèque de 20.00€



MAISON BARAY

CHARCUTIER TRAITEUR

02.35.96.20.10

BARAYTRAITEUR@ORANGE.FR

FACEBOOK CHARCUTERIE BARAY